
HOTEL REMA 3* VOURVOUROU 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕВРА | НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

5/10 15.06.20-
20.06.20 

21.06.20-
31.07.20 

01.08.20-
22.08.20 

23.08.20-
05.09.20 

06.09.20-
14.09.20 

15.09.20-
30.09.20  

DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE 
1Ad 51 101 111 101 71 51  

DOUBLE ROOM 
2Ad 51 101 111 101 71 51  
3Ad 66 116 126 116 86 66  

3Ad+1ch(0-1) 66 116 126 116 86 66  
3Ad+1ch(2-11.99) 66 116 126 116 86 66  

2Ad+1ch(0-1) 51 101 111 101 71 51  
2Ad+1ch(2-11.99) 51 101 111 101 71 51  

2Ad+2ch(0-1) 51 101 111 101 71 51  
2Ad+2ch(0-1)(2-11.99) 51 101 111 101 71 51  

2Ad+2ch(2-11.99) 60 111 120 111 80 60  
Мин. престој 3 3 3 3 3 3  

Stayover tax 1.5 EUR за соба на ден, се плаќа на лице место 
Опис: WI-FI,фитнес,паркинг,бар на базен,отворен базен,ресторан 
Соби: балкон,клима, ТВ,телефон,фрижидер 

ПЛАЌАЊЕ ИСКЛУЧИВО ВО ДЕНАРИ ПО КУРС 1 ЕУР = 61.80 МКД 
ЦЕНИТЕ СЕ ВАЛИДНИ ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.09.2020 

УПЛАТА 50% ВЕДНАШ И 50% 21 ДЕН ПРЕД ПРИСТИГНУВАЊЕ  
2020 

All the reservations can be cancelled without penalty within few hours after they are sent to the hotel, and more specifically: 
For reservations up to 21 days prior to arrival, the option period is 48 hours.  
For reservations up to 10 days prior to arrival, the option period is 24 hours.  

For reservations up to 1 day prior to arrival, the option period is 2 hours.  
More than 3 days prior to arrival = no penalty  

From 2 to 1 days prior to arrival= 1st night to be charged   
All non-show bookings 100% charge 

 

  

 


